
   

  Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jana Mramúchová 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Jan Strohmandl 

Akademický rok: 2015/16 

 

Téma bakalářské práce:  Zhodnotenie rizík spätných tokov v logistike 

 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Předložená bakalářská práce na téma Zhodnotenie rizík spätných tokov v logistike je v dnešní 

době velmi aktuální. Autorka řešila problematiku, která svým rozsahem je větší než 

bakalářský stupeň studia, neboť kombinuje analýzu rizik a problematiku specifické části 

logistiky s dopadem na životní prostředí a ochranu zdraví člověka. Práce je rozdělena na 

teoretickou a praktickou část, kdy v teoretické části řeší východiska pro zpracování praktické 

části, tj. problematiku analýzy rizik a logistiky se zaměřením na zpětnou logistiku. 

Praktická část je řešena ve firmě C.E.P SCHERDEL, s.r.o. Jsou definovány jednotlivé druhy 

odpadů, ale postrádám zejména řešené problematiky nebezpečného odpadu do důsledků, 

zejména při skládkování před odvozem (místo uložení a způsob zabezpečení odpadu, včetně 

dokumentace ke skládkování). K naplnění cíle jsou použity metody – SWOT analýza a What 

– if, kde je současně i návrh na opatření ke zlepšení stavu. Grafické zpracování je na poměrně 

dobré, drobné chyby (nejednotné psaní odrážek apod.) nesnižují celkovou úroveň práce. 

 



   

  Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

 2/2 

 

 

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1. Proč popisujete na str. 25 v části nazvané „Spätné toky“ SWOT analýzu, když metody máte 

v první kapitole? 

2. Uvádíte v kap. 6.2.2, že firma produkuje nebezpečný odpad, ale v práci neřešíte způsob 

ukládání ve firmě před odvozem a s tím spojenou dokumentaci. Proč?  

3. Jakým způsobem se ukládá nebezpečný odpad a jakou dokumentaci musí vypracovat firma 

ke skládkování před odvozem specializovanou firmou? 

 

 

 

 

Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  A - výborně 

 

Práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 31. 5. 2016 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


